
H E L S I N G B O R G S 
S Y M F O N I O R K E S T E R

 
ATT VARA ABONNENT
Det lönar sig

Läs om vilka konserter som ingår  
i årets abonnemang.

Säsongen 2018/2019



6/9 E. LINDSTRÖM Moondrunk, A. SCHÖNBERG Pierrot Lunaire, A. DVŎRÁK I naturen, 
Othello, Karnevalouvertyr. Stefan Solyom, dirigent, Sofia Jernberg, sång

27/9 E. LINDSTRÖM Nostalgia, W. STENHAMMAR Serenad, G. MAHLER Rückert Lieder,  
V. KAPRALOVA Suite Rustica. Bramwell Tovey, dirigent, Cornelia Beskow, sopran 

18/10 E. ANDRÉE Andante quasi recitativo, T. HAGLUND Violinkonsert, 
J. SIBELIUS Symfoni nr 2. Joachim Gustavsson, dirigent, Ilya Kaler, violin

8/11 I. STRAVINSKIJ Pulcinella med sångsolister, E. LINDSTRÖM Prayer to Pierrot,  
R. LEONCAVALLO “Vesti la giubba” ur Pajazzo, W.A MOZART Requiem.   
Stefan Solyom, dirigent, Solister: Sofie Asplund, Matilda Paulsson,  
Martin Hultkvist, Markus Schwartz och Helsingborgs Konserthuskör

29/11 D. BOWIE, sånger, F. SCHREKER Der Geburtstag der Infantin,  
E. LINDSTRÖM The Dandy, R. SCHUMANN Symfoni nr 3.  
Magnus Fryklund, dirigent, Thomas Di Leva, sång

10/1 E. LINDSTRÖM Parody, S. PROKOFJEV Klassisk Symfoni, C. SAENT-SAËNS  
Djurens Karneval, F. MENDELSSOHN Symfoni nr 4 Den Italienska. 
Dalia Stasevska, dirigent, Terés Löf och Johan Ullén, piano 

24/1 T. DUN Water Concerto, G. FAURÉ Pelleas et Melisande, E. LINDSTRÖM  
A Chlorotic Laundry Maid, L. VAN BEETHOVEN Symfoni nr 6.  
Elena Schwartz, dirigent, Johan Bridger, slagverk

14/2 E. LINDSTRÖM The Moonspot, J. BRAHMS Pianokonsert nr 1, R. SCHUMANN 
Symfoni nr 4. Stefan Solyom, dirigent, Denys Proshayev, piano

28/2 D. SJOSTAKOVITJ Vals ur Jazz-Suite, C. SAINT-SAËNS Dance Macabre, 
J. DODERER Ein Walzer, J. SIBELIUS Valse Triste, E. LINDSTRÖM Valse de  
Chopin, J. STRAUSS D.Y. Wiener Blut, F. CHOPIN Pianokonsert nr 2.  
Stefan Solyom, dirigent, Olga Scheps, piano

14/3 B. HERRMANN Psycho Suite, E. LINDSTRÖM Serenade, H. BERLIOZ Harold i 
Italien. Stefan Solyom, dirigent, Lawrence Power, viola

4/4 E. LINDSTRÖM Madonna, B. STEINBERG/T. KELLY Like a Virgin,  
B. BRITTEN/I. HOLST Rejoice in the Lamb, P. HINDEMITH Mathis der Maler.  
Fredrik Burstedt, dirigent och Helsingborgs Konserthuskör

18/4 E. LINDSTRÖM Journey Home, R. VAUGHAN WILLIAMS Songs of Travel, 
J. HAYDN Symfoni nr 45 ’Avskedssymfonin’, J. SIBELIUS Symfoni nr 7.  
Bramwell Tovey, dirigent, Karl-Magnus Fredriksson, baryton

9/5 E. LINDSTRÖM The Crosses, A. HONEGGER Symfoni nr 3 Liturgique, 
A. DVŎRÁK Cellokonsert. Eugene Tzigane, dirigent, István Várdai, cello

23/5 E. LINDSTRÖM Oh, Ancient Scent, A. SCHÖNBERG Pierrot Lunaire,  
J. BRAHMS/ A. SCHÖNBERG Pianokvartett i orkestrering.  
Stefan Solyom, dirigent, Sofia Jernberg, sång

TORSDAG STOR 19.00 | 14 KONSERTER | 2 820 KR

TORSDAG
Konserterna som ingår i våra tre torsdagsserier börjar 19.00 och inför kvällens 
musik värmer vi upp i Markelius Bar & Café med engagerande upptakter. Vår 
stora serie omfattar 14 konserter och är en självklarhet för dig som vill fylla året 
med regelbundna konsertbesök. Med torsdagsserierna vill vi bjuda på de stora 
klassiska verken, men också fördjupa upplevelserna genom att spela musik som 
hör hemma på alla världens konserthus: Tan Duns vattenkonsert, Stenhammars 
Serenad, Kapralovas Suite Rustica och originalversionen av Schumanns fjärde 
symfoni, för att nämna några exempel. 

ABONNEMANG TORSDAG ABONNEMANG TORSDAG

Dalia Stasevska dirigent den 10 jan.

Denys Proshayev, solist den 14 feb. Olga Scheps, solist den 28 feb. 

Spara
1 520-
465 KR



27/9 E. LINDSTRÖM Nostalgia, W. STENHAMMAR Serenad, G. MAHLER Rückert Lieder,  
V. KAPRALOVA Suite Rustica. Bramwell Tovey, dirigent, Cornelia Beskow, sopran

8/11 I. STRAVINSKIJ Pulcinella med sångsolister, E. LINDSTRÖM Prayer to Pierrot,  
R. LEONCAVALLO “Vesti la giubba” ur Pajazzo, W.A MOZART Requiem.   
Stefan Solyom, dirigent, Solister: Sofie Asplund, Matilda Paulsson,  
Martin Hultkvist, Markus Schwartz och Helsingborgs Konserthuskör

24/1 T. DUN Water Concerto, G. FAURÉ Pelleas et Melisande, E. LINDSTRÖM  
A Chlorotic Laundry Maid, L. VAN BEETHOVEN Symfoni nr 6.  
Elena Schwartz, dirigent, Johan Bridger, slagverk

28/2 D. SJOSTAKOVITJ Vals ur Jazz-Suite, C. SAINT-SAËNS Dance Macabre, 
J. DODERER Ein Walzer, J. SIBELIUS Valse Triste, E. LINDSTRÖM Valse de  
Chopin, J. STRAUSS D.Y. Wiener Blut, F. CHOPIN Pianokonsert nr 2.  
Stefan Solyom, dirigent, Olga Scheps, piano

4/4 E. LINDSTRÖM Madonna, B. STEINBERG/T. KELLY Like a Virgin,  
B. BRITTEN/I. HOLST Rejoice in the Lamb, P. HINDEMITH Mathis der Maler.  
Fredrik Burstedt, dirigent och Helsingborgs Konserthuskör

9/5 E. LINDSTRÖM The Crosses, A. HONEGGER Symfoni nr 3 Liturgique, 
A. DVŎRÁK Cellokonsert. Eugene Tzigane, dirigent, István Várdai, cello

6/9 E. LINDSTRÖM Moondrunk, A. SCHÖNBERG Pierrot Lunaire, A. DVŎRÁK I naturen, 
Othello, Karnevalouvertyr. Stefan Solyom, dirigent, Sofia Jernberg, sång

18/10 E. ANDRÉE Andante quasi recitativo, T. HAGLUND Violinkonsert, 
J. SIBELIUS Symfoni nr 2. Joachim Gustavsson, dirigent, Ilya Kaler, violin

29/11 D. BOWIE, sånger, F. SCHREKER Der Geburtstag der Infantin,  
E. LINDSTRÖM The Dandy, R. SCHUMANN Symfoni nr 3.  
Magnus Fryklund, dirigent, Thomas Di Leva, sång

10/1 E. LINDSTRÖM Parody, S. PROKOFJEV Klassisk Symfoni, C. SAENT-SAËNS  
Djurens Karneval, F. MENDELSSOHN Symfoni nr 4 Den Italienska. 
Dalia Stasevska, dirigent, Terés Löf och Johan Ullén, piano

14/2 E. LINDSTRÖM The Moonspot, J. BRAHMS Pianokonsert nr 1, R. SCHUMANN 
Symfoni nr 4. Stefan Solyom, dirigent, Denys Proshayev, piano

14/3 B. HERRMANN Psycho Suite, E. LINDSTRÖM Serenade, H. BERLIOZ Harold i 
Italien. Stefan Solyom, dirigent, Lawrence Power, viola

18/4 E. LINDSTRÖM Journey Home, R. VAUGHAN WILLIAMS Songs of Travel, 
J. HAYDN Symfoni nr 45 ’Avskedssymfonin’, J. SIBELIUS Symfoni nr 7.  
Bramwell Tovey, dirigent, Karl-Magnus Fredriksson, baryton

23/5 E. LINDSTRÖM Oh, Ancient Scent, A. SCHÖNBERG Pierrot Lunaire,  
J. BRAHMS/ A. SCHÖNBERG Pianokvartett i orkestrering.  
Stefan Solyom, dirigent, Sofia Jernberg, sång

I Helsingborg har vi sedan många år kunnat 
presentera en spännande söndagsserie, fylld 
med konserter som börjar redan klockan 
18.00. Under säsongen spelar vi symfonier, 
instrumentalkonserter och starka verk från flera 
århundraden. Liksom i torsdagskonserterna 
kan du vara säker på att vi blandar mellan de 
mest klassiska verken, som Brahms 4:e eller 
Tjajkovskijs 6:e symfoni Pathétique, med nyare 
och äldre verk som vi lovar kan överraska 
och övertyga minst lika mycket! Alla som inte 
upplevt Liszts pianofyrverkeri ”Totentanz”  
eller Andrea Tarrodis Paradisfåglar bör titta 
närmare på våra söndagsabonnemang.

SÖNDAG STOR 18.00 | 9 KONSERTER | 1 870 KR

16/9 E. LINDSTRÖM Night, J. BRAHMS Symfoni nr 4, A. SCHÖNBERG Pierrot Lunaire.
Stefan Solyom, dirigent, Sofia Jernberg, sång

7/10 E. LINDSTRÖM Colombine, A. TARRODI Paradisfåglar II, R. SCHUMANN Piano- 
konsert, G. BIZET Symfoni i C. Ariane Matiakh, dirigent, Francisca Skoogh, piano

18/11 E. LINDSTRÖM Atrocity, S.BEAMISH Reckless, D. SJOSTAKOVITJ Cellokonsert nr 
1, H. ROTT Symfoni. Stefan Solyom, dirigent, Jakob Koranyi, cello

16/12 E. LINDSTRÖM Theft, G. ROSSINI Ouvertyr Den tjuvaktiga skatan, F. BERWALD 
Traumreise, sånger i orkestrering av Rolf Martinsson, I. STRAVINSKIJ Eldfågeln 
Suite 1945. Johannes Gustavsson, dirigent, Lisa Larsson, sopran

6/1 TRETTONDAGSKONSERT (18.30) Daniel Cohen, dirigent, Johan Dalene, violin

3/2 M. LAMBERTINI Passionate Angel, A. BERG Violinkonsert ”Dem andenken eines 
Engels” i kammarversion. arr F. KARAEV, E. LINDSTRÖM Red mass, P. TJAJKOV-
SKIJ Symfoni nr 6 Pathétique. Cecilia Castagneto, dirigent, Andrej Power, violin

10/3 E. LINDSTRÖM Song of the Gallows, V. ULLMAN Symfoni nr 2, P. HAAS Study for 
strings, D. SJOSTAKOVITJ Symfoni nr 9. Rumon Gamba, dirigent

14/4 W.A. MOZART Ouvertyr Enleveringen ur Seraljen och Violinkonsert nr 5, 
E. LINDSTRÖM Decapitation, N. RIMSKIJ-KORSAKOV Scheherazade.  
Bramwell Tovey, dirigent, Henning Kraggerud, violin

5/5 E. LINDSTRÖM The sick moon, W.A. MOZART Pianokonsert nr 20, F. LISZT 
Totentanz, P. TJAJKOVSKIJ Stormen. Stefan Solyom, dirigent, Jon Nalan, piano

SÖNDAG
ABONNEMANG SÖNDAG

TORSDAG LITEN 19.00 | 6 KONSERTER | 1 395 KR

TORSDAG MELLAN 19.00 | 8 KONSERTER | 1 735 KR

Jakob Koranyi medverkar som solist den18 nov.

Spara
1 005 -
310 KR



AFTER WORK 18.00 | 8 KONSERTER | 840 KR

FAMILJ 15.00 | 3 KONSERTER | 250 KR/180 KR

26/9 W. STENHAMMAR Serenad, Bramwell Tovey, dirigent

17/10 J. SIBELIUS Symfoni nr 2, Joachim Gustavsson, dirigent

14/11 J. BRAHMS Symfoni nr 4, Stefan Solyom, dirigent

12/12 I. STRAVINSKIJ Eldfågeln, Johannes Gustavsson, dirigent

23/1 L. VAN BEETHOVEN Symfoni nr 6, Elena Schwartz, dirigent

13/2 R. SCHUMANN Symfoni nr 4, Stefan Solyom, dirigent

6/3 J. BRAHMS Violinkonsert, Rumon Gamba, dirigent, Saana Kähkönen violin 

10/4 N. RIMSKIJ-KORSAKOV Scheherazade, Bramwell Tovey, dirigent

13/10 TROLLMUSIK: I BERGAKUNGENS SAL, Magnus Fryklund, dirigent

8/12 JULKONSERT: THE SNOWMAN, Daniel Håkon Nystedt, dirigent

23/3 PETER OCH VARGEN, MUSIKSAGA MED FILMVISNING, Stefan Solyom, dirigent

AFTER WORK OCH FAMILJ
Våra After Work-konserter har blivit en av våra mest uppskattade satsningar. 
Konceptet är lika enkelt som genialt: mat – mingel – musik! Ta med dig kolleger, 
vänner eller din partner och gör onsdagskvällen till en trevlig händelse mitt  
i veckan. Konserten, utan paus, varar inte mer än en timme. Har du aldrig  
besökt våra After Work-konserter är det hög tid att göra det!

Helsingborgs Symfoniorkester möter varje år tusentals barn och unga i samband 
med våra skolkonserter. Under säsongen spelar vi efterfrågade och uppskattade 
konserter i vår familjeserie där barn, unga och vuxna kan samlas för att uppleva 
musik av högsta klass. Välkommen till våra familjekonserter!  

Spara
360 KR

Spara
100-75 KR

ABONNEMANG SÖNDAG ABONNEMANG AFTER WORK OCH FAMILJ

SÖNDAG LITEN 18.00 | 4 KONSERTER | 930 KR

7/10 E. LINDSTRÖM Colombine, A. TARRODI Paradisfåglar II, R. SCHUMANN Piano- 
konsert, G. BIZET Symfoni i C. Ariane Matiakh, dirigent, Francisca Skoogh, piano

16/12 E. LINDSTRÖM Theft, G. ROSSINI Ouvertyr Den tjuvaktiga skatan, F. BERWALD 
Traumreise, sånger i orkestrering av Rolf Martinsson, I. STRAVINSKIJ Eldfågeln 
Suite 1945. Johannes Gustavsson, dirigent, Lisa Larsson, sopran

10/3 E. LINDSTRÖM Song of the Gallows, V. ULLMAN Symfoni nr 2, P. HAAS Study for 
strings, D. SJOSTAKOVITJ Symfoni nr 9. Rumon Gamba, dirigent

5/5 E. LINDSTRÖM The sick moon, W.A. MOZART Pianokonsert nr 20, F. LISZT 
Totentanz, P. TJAJKOVSKIJ Stormen. Stefan Solyom, dirigent, Jon Nalan, piano

Ariane Matiakh dirigent den 7 okt och Lisa Larsson solist den 16 dec.

SÖNDAG MELLAN 18.00 | 5 KONSERTER | 1 145 KR

16/9 E. LINDSTRÖM Night, J. BRAHMS Symfoni nr 4, A. SCHÖNBERG Pierrot Lunaire.
Stefan Solyom, dirigent, Sofia Jernberg, sång

18/11 E. LINDSTRÖM Atrocity, S.BEAMISH Reckless, D. SJOSTAKOVITJ Cellokonsert nr 
1, H. ROTT Symfoni. Stefan Solyom, dirigent, Jakob Koranyi, cello

6/1 TRETTONDAGSKONSERT (18.30) Daniel Cohen, dirigent, Johan Dalene, violin

3/2 M. LAMBERTINI Passionate Angel, A. BERG Violinkonsert ”Dem andenken eines 
Engels” i kammarversion. arr F. KARAEV, E. LINDSTRÖM Red mass, P. TJAJKOV-
SKIJ Symfoni nr 6 Pathétique. Cecilia Castagneto, dirigent, Andrej Power, violin

14/4 W.A. MOZART Ouvertyr Enleveringen ur Seraljen och Violinkonsert nr 5, 
E. LINDSTRÖM Decapitation, N. RIMSKIJ-KORSAKOV Scheherazade.  
Bramwell Tovey, dirigent, Henning Kraggerud, violin



FEM FÖRDELAR MED ATT VARA ABONNENT
UPPLEV MER, BETALA MINDRE
För dig som vill uppleva flera HSO-konserter under säsongen får du med våra abonnemang 
upp till 35% rabatt på ordinarie pris.

RABATT PÅ ALLA HSO-KONSERTER
Som abonnent har du dessutom alltid 20% rabatt när du köper lösbiljetter till övriga konserter 
med HSO, som t. ex. Förklädd gud den 27 april, våra julkonserter 8-9 december eller  
Beethovens 5:e symfoni den 19 januari.  

RESERVERADE SITTPLATSER
Du får en egen plats i salen på varje konsert! Du som vill bli ny abonnent, välj din plats när  
du bokar ditt abonnemang, så gör vi vårt bästa för att gå dig till mötes. 

DELA DITT ABONNEMANG/BYT TILL EN ANNAN KONSERT
Abonnemanget är inte personligt, du kan när som helst bjuda en familjemedlem eller vän på en 
härlig konsertupplevelse i ditt ställe. Om du får förhinder och vill byta en konsertkväll mot en 
annan hör du av dig till oss, så ordnar vi det mot en mindre avgift.  

TEATERRABATT
Som abonnent får du även 20% rabatt på Helsingborgs stadsteaters egna föreställningar!

Vill du ha mer information om våra abonnemang, ring 042-10 42 90

ABONNEMANG 2018/2019
TORSDAG Symbol Antal Ord. pris Pris Rabatt

Torsdag Stor 14 konserter 4 340 kr 2 820 kr 35%

Torsdag Mellan 8 konserter  2 480 kr 1 735 kr 30%

Torsdag Liten 6 konserter  1 860 kr 1 395 kr 25%

SÖNDAG

Söndag Stor 9 konserter  2 875 kr 1 870 kr 35%

Söndag Mellan 5 konserter  1 635 kr 1 145 kr 30%

Söndag Liten 4 konserter  1 240 kr 930 kr 25%

AFTER WORK

After Work 8 konserter  1 200 kr 840 kr 30%

BARN & FAMILJ

Familjekonserter 3 konserter 360/255 kr 250/180 kr 30%

ONSDAG

LÖRDAG


